R o 74 
de 5 de Novembro de 1949 

MI L T O N R OS A, Prefeito do Mtutici pio de Bento Gon.. 
çalves. 

FAÇO saber que o ?oder Legislativo aprovou e eu sanciono a 
Lei seguintes 

Art. 1' - Fica a Prefeitura autorizada a elevar de Cr$... 
1.800,00 (Um mil e oitocentos cruzeiros), para 

Cr$...6.000,00 (Seis mil cruzeiros ), anuais, a subven4o Isít Guarda 
Noturna. 

Art• 2 - Revogadas as. disgosíçges em contrãrio, esta Lei 
• • 

entrara em vigor a le de Janeiro do proximo ano 
de 1950.- 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 5 de Novembro de 1949